
Smluvní strany:

Dodatek č. 2
ke smlouvě č. NC 081 11 KUJCP00HOX9B

Nadace ČEZ
Se sídlem Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 
IČ: 26721511
Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 462 
Zastoupena: Ing. Danielem Benešem, MBA, předsedou správní rady

a Ing. Bohdanou Horáčkovou, místopředsedkyní správní rady
a ředitelkou NADACE ČEZ

(dále jen Nadace11)

a

Jihočeský kraj
Se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
Zastoupena: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
Číslo účtu příjemce pro zaslání nadačního příspěvku.: 199783021/0300 
Vedeného u: Československé obchodní banky, a. s.
(dále jen "příjemce")

uzavřely v souladu s čl. IV odst. 3 Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku č. NC 081_11 tento

dodatek č. 2:

V článku č. I. Účel smlouvy 
se bod 2. mění takto:

Nadační příspěvek je poskytován v souladu s účelem nadace uvedeným ve Statutu Nadace ČEZ a je 
určen příjemci k úhradě nákladů na stavební práce při výstavbě krizového centra a k nákupu vybavení 
a nákupu automobilu dle předloženého projektu „Výstavba a vybavení krizového centra Krajského 
úřadu Jihočeského kraje" dle žádosti o změnu věcné skladby a rozšíření projektu ze dne 9.11. 2012.

II.
V článku č. II. Závazky smluvních stran 

se bod 2. odstavec a) mění takto:

Příjemce nadační příspěvek přijímá a zavazuje se použít jej výhradně na účel uvedený v článku I. odst. 
2 této smlouvy a to nejpozději do 28.12. 2012.

V čl. č. II Závazky smluvních stran 
se bod 2 odstavec c) mění takto:

Příjemce je povinen nejpozději do 31.12. 2012 předložit nadaci závěrečnou hodnotící zprávu o 
realizovaném projektu na formuláři přístupném na internetové stránce nadace nebo v sídle nadace, 
součástí které je i vyúčtování poskytnutých prostředků (dále jen „Formulář1), a zprávu auditora, 
zapsaného v seznamu auditorů podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých 
zákonů (zákon o auditorech) ve znění pozdějších předpisů, kterou auditor ověří čerpání nadačního 
příspěvku poskytnutého nadací na základě této smlouvy výhradně k účelu uvedenému v článku I. odst. 
2. této smlouvy a dále ověří dodržení věcné skladby nákladů na projekt stanovené ve schváleném 
rozpočtu nebo v upraveném rozpočtu dle Dodatku k žádosti v případě postupu podle čl.4 odst. 3

dodatek č. 1



Grantových pravidel Nadace ČEZ (dále jen „Dodatek k žádosti"); náklady na audit může příjemce 
uplatnit jako náklady projektu; příjemce byl před podpisem této smlouvy s Formulářem seznámen, což 
stvrzuje podpisem této smlouvy;

Ostatní ustanovení citované smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží každá smluvní strana po dvou 
vyhotoveních.

V Praze dne V

Příjemce:

iohdana Horáčková

\ > '  7 S* -v * -'r

dodatek č. 1


